
Neuheiten-Auslieferung 
Juli 2025

37658 Rekowagen Städte-Express 2. Klasse DR Ep. IV

37659 Rekowagen Städte-Express 2. Klasse mit Gepäckabteil DR Ep. IV

Diesellokomotive BR 203 Bahnbau Ep. V
37558
37559 inkl. PSD XP S

38517 Diesellokomotive GE 25-Ton Werklok Soda

Diesellokomotive BR 221 DB Ep. IV
37460

 37461 inkl. PSD XP S

36546 PSD XP Sound BR 221 & Lautsprecher

Bildretusche

Bildretusche

47285 Diesellok BR 118 FDJ DR Ep. IV, 4-achsig

Bildretusche

47851 Schüttgutwagen Falns RBH Ep. VI

Bildretusche

Bildretusche

Bildretusche

Bildretusche

295,00 €*

295,00 €*

500,00 €*
650,00 €*

249,00 €*

699,00 €*
850,00 €*

259,00 €*

165,00 €*

51,99 €*

2025



Bildretusche

Bildretusche

Bildretusche

Bildretusche
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40901 Schüttgutwagen Falns VTG NL Ep. VI 94510 2er Set Corailwagen ALSACE 2x 2. Klasse SNCF Ep. VI

40900 Schüttgutwg. Falns OnRail Ep. VI 94509 2er Set Corailwagen ALSACE 1. + 2. Klasse SNCF Ep. VI

40719 Schüttgutwagen Falns RBH Ep. VI 94508 2er Set Abteilwagen 2. Klasse + Gepäckabteil SNCF Ep. VI

40613 Nahverkehrssteuerwagen Wittenberg 2. Klasse GfF Ep. VI 94507 2er Set Abteilwagen 1.+ 2. Klasse SNCF Ep. VI

Bildretusche

* unverbindlich empfohlener Verkaufspreis

54,99 €* 129,00 €*

53,99 €* 129,00 €*

53,99 €* 129,00 €*

136,00 €* 129,00 €*


